
Сообщение о проведении торгов
 
Сведения о торгах 
Номер торгов на электронной площадке: 5154
Задаток Задаток составляет 10% от цены на этапе подачи

заявки, вносится во время приема заявок на
отдельный счет ООО "Цетан-М",р/с
40702810801100017870 в АО "АЛЬФА-БАНК", БИК
044525593, к/с 30101810200000000593 ИНН
7714734257. КПП 771601001.

Форма проведения торгов: Публичное предложение
Форма подачи ценового предложения: Открытая
Порядок представления заявок на участие в торгах: Заявки принимаются после оплаты задатка в форме

электронных документов, заверенных ЭЦП заявителя,
соответствующие требованиям п. 11 ст. 110 ФЗ "О
несостоятельности (банкротстве)" 127-ФЗ, с 10:00 ч.
15.03.2021 г. по 17:00 ч. 07.04.2021 г. К заявке
прилагаются: действительная на день представления
заявки на участие в торгах выписку из ЕГРЮЛ (для юр.
лица), выписка из ЕГРИП (для ИП), документ,
удостоверяющий личность (для физ. лиц),
надлежащим образом заверенный перевод на
русский язык документов о государственной
регистрации юр. лица или государственной
регистрации физ. лица в качестве ИП в соответствии
с законодательством соответствующего государства
(для иностранного лица), документ, подтверждающий
полномочия лица на осуществление действий от
имени заявителя, решение об одобрении или
совершении крупной сделки, если требование о
необходимости наличия такого решения для
совершения крупной сделки установлено
законодательством РФ и (или) учредительными
документами юр. лица и если для участника открытых
торгов приобретение имущества (предприятия) или
внесение денежных средств в качестве задатка
являются крупной сделкой, доказательства оплаты
задатка.

Место представления заявок на участие в торгах: Электронная торговая площадка
Место представления предложений о цене: Электронная торговая площадка

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 1 из 5



Порядок оформления участия в торгах, перечень
предоставляемых участниками торгов документов и
требования к их оформлению:

Заявки принимаются после оплаты задатка в форме
электронных документов, заверенных ЭЦП заявителя,
соответствующие требованиям п. 11 ст. 110 ФЗ "О
несостоятельности (банкротстве)" 127-ФЗ, с 10:00 ч.
15.03.2021 г. по 17:00 ч. 07.04.2021 г. К заявке
прилагаются: действительная на день представления
заявки на участие в торгах выписку из ЕГРЮЛ (для юр.
лица), выписка из ЕГРИП (для ИП), документ,
удостоверяющий личность (для физ. лиц),
надлежащим образом заверенный перевод на
русский язык документов о государственной
регистрации юр. лица или государственной
регистрации физ. лица в качестве ИП в соответствии
с законодательством соответствующего государства
(для иностранного лица), документ, подтверждающий
полномочия лица на осуществление действий от
имени заявителя, решение об одобрении или
совершении крупной сделки, если требование о
необходимости наличия такого решения для
совершения крупной сделки установлено
законодательством РФ и (или) учредительными
документами юр. лица и если для участника открытых
торгов приобретение имущества (предприятия) или
внесение денежных средств в качестве задатка
являются крупной сделкой, доказательства оплаты
задатка.
Задаток составляет 10% от цены на этапе подачи
заявки, вносится во время приема заявок на
отдельный счет ООО "Цетан-М",р/с
40702810801100017870 в АО "АЛЬФА-БАНК", БИК
044525593, к/с 30101810200000000593 ИНН
7714734257. КПП 771601001.
В назначении платежа необходимо указать номер
торгов и Лота, за который вносится задаток. Суммы
внесенных заявителями задатков возвращаются всем
заявителям, за исключением победителя торгов, в
течение пяти рабочих дней со дня подписания
протокола о результатах проведения торгов. В случае
отказа или уклонения победителя торгов от
подписания договора купли-продажи в течение пяти
дней с даты получения указанного предложения
конкурсного управляющего внесенный задаток ему
не возвращается и конкурсный управляющий вправе
предложить заключить договор купли-продажи
предприятия участнику торгов, которым предложена
наиболее высокая цена предприятия по сравнению с
ценой предприятия, предложенной другими
участниками торгов, за исключением победителя
торгов.

Сроки и порядок внесения и возврата задатка,
реквизиты счетов, на которые вносится задаток:

Задаток составляет 10% от цены на этапе подачи
заявки, вносится во время приема заявок на
отдельный счет ООО "Цетан-М",р/с
40702810801100017870 в АО "АЛЬФА-БАНК", БИК
044525593, к/с 30101810200000000593 ИНН
7714734257. КПП 771601001.
В назначении платежа необходимо указать номер
торгов и Лота, за который вносится задаток. Суммы
внесенных заявителями задатков возвращаются всем
заявителям, за исключением победителя торгов, в
течение пяти рабочих дней со дня подписания
протокола о результатах проведения торгов. В случае
отказа или уклонения победителя торгов от
подписания договора купли-продажи в течение пяти
дней с даты получения указанного предложения
конкурсного управляющего внесенный задаток ему
не возвращается и конкурсный управляющий вправе
предложить заключить договор купли-продажи
предприятия участнику торгов, которым предложена
наиболее высокая цена предприятия по сравнению с
ценой предприятия, предложенной другими
участниками торгов, за исключением победителя
торгов.

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 2 из 5



 
Сведения о должнике 

 
Сведения о банкротстве 

 
Сведения об арбитражном управляющем 

 
Сведения об организаторе торгов 

Порядок и критерии определения победителя торгов: Победителем торгов признается участник, первым
представивший в установленный срок заявку,
содержащую предложение о цене, которая не ниже
цены продажи имущества должника, установленной
для определенного периода предложения, при
условии одновременной уплаты в установленный
срок задатка (в размере 10% от текущей цены
предложения)

Место подведения результатов торгов: Электронная торговая площадка
Дата и время подведения результатов торгов: 08 апреля 2021 12:00
Порядок и срок заключения договора купли-продажи
имущества (предприятия) должника:

Конкурсный управляющий в течение 5 дней со дня
определения победителя, предлагает победителю
заключить договор купли-продажи. Оплата
имущества производится в течение 30 дней со дня
подписания договора купли-продажи по реквизитам
ООО "Цетан-М" р/с 40702810801100017870 в АО
"АЛЬФА-БАНК", БИК 044525593, к/с
30101810200000000593 ИНН 7714734257. КПП
771601001.

Организационно-правовая форма: ООО
Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью "ЦЕТАН-

М"
Краткое наименование: ООО "ЦЕТАН-М"
Фирменное наименование: ООО "ЦЕТАН-М"
ИНН: 7714734257
ОГРН: 1087746414634

Наименование арбитражного суда,
рассматривающего дело о банкротстве:

Арбитражный суд г. Москвы

Номер дела о банкротстве: А40-51539/18
Основание для проведения торгов (реквизиты
судебного акта арбитражного суда):

решение Арбитражного суда г. Москвы от 05.02.2019
г. по делу N А40-51539/18

Арбитражный управляющий является организатором
торгов:

ДА

Фамилия: Еремина
Имя: Виктория
Отчество: Сергеевна
ИНН: 332911476275
Наименование СРО: Союз АУ "СРО СС" - Союз арбитражных управляющих

"Саморегулируемая организация "Северная Столица"
(ИНН 7813175754,  ОГРН 1027806876173)

Регистрационный номер в сводном государственном
реестре арбитражных управляющих:

16802

Организационно-правовая форма: Физическое лицо
Фамилия: Еремина
Имя: Виктория
Отчество: Сергеевна
ИНН: 332911476275
Почтовый индекс: 600035
Страна: Россия
Регион/Область: Владимирская область
Город/Населенный пункт: г. Владимир

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 3 из 5



 
    Сведения о лоте N1 

Периоды снижения цены для лота N1:
С 15.03.2021 10:00 по 18.03.2021 00:00 - 508058854,43 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 15.03.2021 10:00 по 18.03.2021 00:00
С 18.03.2021 00:00 по 21.03.2021 00:00 - 431850026,27 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 18.03.2021 00:00 по 21.03.2021 00:00
С 21.03.2021 00:00 по 24.03.2021 00:00 - 355641198,10 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 21.03.2021 00:00 по 24.03.2021 00:00
С 24.03.2021 00:00 по 27.03.2021 00:00 - 279432369,94 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 24.03.2021 00:00 по 27.03.2021 00:00
С 27.03.2021 00:00 по 30.03.2021 00:00 - 203223541,77 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 27.03.2021 00:00 по 30.03.2021 00:00
С 30.03.2021 00:00 по 02.04.2021 00:00 - 127014713,61 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 30.03.2021 00:00 по 02.04.2021 00:00
С 02.04.2021 00:00 по 05.04.2021 00:00 - 50805885,44 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 02.04.2021 00:00 по 05.04.2021 00:00
С 05.04.2021 00:00 по 07.04.2021 17:00 - 100,00 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 05.04.2021 00:00 по 07.04.2021 17:00
 
Сведения о публикации сообщения о проведении торгов 

 

Улица: Комиссарова
Дом: 3А
Корпус, строение:
Офис/ Квартира: 46
Адрес электронной почты: v.e.delovoy@gmail.com
Номер контактного телефона: +7 (910) 467-2399

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

508 058 854,43

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Субсидиарная ответственность Габунии Георгия
Ильича (ИНН 771900819197) в размере 508 058
854,43 руб. по долгам ООО "Цетан-М". Нач. цена 508
058 854,43 руб. Ознакомление по заявкам на эл.
почту: v.e.delovoy@gmail.com

Размер задатка, руб.: ,00
Классификатор имущества должников: Права требования на краткосрочные долговые

обязательства (дебиторская задолженность)

Дата публикации сообщения о проведении торгов в
официальном издании:

12 марта 2021

Дата публикации сообщения о проведении торгов в
печатном органе по месту нахождения должника:
Дата размещения сообщения о проведении торгов в
официальном в Едином федеральном реестре
сведений о банкротстве:

10 марта 2021

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 4 из 5



Сведения о приложенных документах 
1. Договор о задатке, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):

 
2. Проект договора купли-продажи, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):
yJplzQPM0Rx0GnPHtImO702ADN3eqTHobSaUIytN2dA=

nzRUDwHuYj6km8RRpJFBcKDWc3TZvIiy4qTAH1EEDEw=

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 5 из 5


